
 

 

UCHWAŁA NR LII.683.2018 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 44 ust. 3, 3a, 3b i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 142 t.j.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Rzeszowie, Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody ustanowionego dla drzewa gatunku lipa szerokolistna  

(Tilia platyphyllos) o obwodzie pnia 473 cm, rosnącego na działce nr ewidencyjny 308 w obrębie 

ewidencyjnym Racławówka, stanowiącej własność osoby fizycznej, uznanego za pomnik przyrody na 

podstawie Uchwały Nr XXXV/413/2013 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie 

ustanowienia pomnika przyrody (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2013 r. poz. 1619). 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na utratę 

wartości przyrodniczych i krajobrazowych oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad wykonaniem uchwały 

powierza się Komisji Mienia Gminy, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Wiesław Kąkol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 2002


		2018-04-18T13:57:22+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




